ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR 23/201806/06/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA     (8435)1 retroescavadeira hidráulica nova, fabricação nacional, ano/modelo2018 ou adiante, motor a diesel de 4 cilindros turbinado, potênciamínima de 80 hp, motor da mesma marca do fabricante damáquina, tração 4x4, cabine fechada com ar condicionado,caçamba capacidade mínima de 0,79m³, concha trazeira standerde 30" de largura, pneus novos compatíveis com a capacidade damáquina de no mínimo 10 lonas, capacidade de armazenamentode combustível de no mínimo 130lts, peso operacional mínimo7.000kg e garantia de no mínimo 01 ano. - Marca: jcb/3cx
UN 1,00  0,0000 202.500,00    202.500,00

Total do Fornecedor: 202.500,00Total Geral: 202.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201815/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL22/06/2018Aquisição de uma retroescavadeira hidráulica nova, ano/modelo 2018 ou adiante para a Secretaria de Transportes e Obras do Município
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   22   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO